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लेखक--- 
पण्िडित श्यासाकान्त पाठक, 
बी० लिटू० ( 0. 4. ), 
साहित्य-शाखत्री, कवि--रत्न । 
हणणफिड्लोश गटर 


प्रकाशक--- 
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राष्ट्रीय हिन्दी-मन्दिर, जबलपुर । 
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